
Uchwała Nr 559/268/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 marca

2006 r.

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data

uchwały
2006-03-21

Numer

uchwały
559/268/06

Czego

dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia upoważnienia do podpisania aneksów do umów, dotyczących realizacji

projektów, dofinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, realizowanych w ramach

Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590, z późn. zm.1) ) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 239/253/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 31 stycznia 2006 r. w sprawie udzielenia

upoważnienia do podpisania aneksów do umów, dotyczących realizacji projektów, dofinansowanych ze środków

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, realizowanych w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju

Regionalnego, § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Upoważnia się Adama Struzika, Marszałka Województwa Mazowieckiego oraz Jana Engelgarda, Członka Zarządu

Województwa Mazowieckiego do podpisania w imieniu Województwa Mazowieckiego - Zarządu Województwa

Mazowieckiego, aneksów do umów z Instytucją Pośredniczącą - Wojewodą Mazowieckim, o dofinansowanie ze środków

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego niżej wymienionych projektów, realizowanych w ramach Zintegrowanego

Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego:

1) Projekt nr Z/2.14/I/1.1.1/108/04 – „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 579 Kazuń – Błonie. Etap I od km 0+000 do km

22+600”;

2) Projekt nr Z/2.14/I/1.1.1/110/04 – „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 580 na odcinku gr. Warszawy - Leszno. Etap I od km

9+500 do km 27+411”;

3) Projekt nr Z/2.14/I/1.1.1/109/04 – „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 630 Nowy Dwór Mazowiecki - Jabłonna od km

0+000 do km 16+648”,w brzmieniu określonym w załącznikach A, B oraz C do uchwały.”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego oraz Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie, każdemu w

zakresie posiadanych kompetencji.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

Pliki do pobrania:



Data opublikowania: 04.04.2006 00:00

Załącznik A 

Preview

×

Close

Rozmiar: 216 KB, DOC

Załącznik B 

Preview

×

Close

Rozmiar: 216 KB, DOC

Załącznik C 

Preview

×

Close

Rozmiar: 216 KB, DOC

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


